
 

 

172/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 27.08.2018 

w sprawie zawieszenia szkolenia KNS, OSSM Warszawa i OSSM 

Białystok 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z trudną sytuacją finansową PZBad, w miesiącu wrzesień 2018 

zawiesza szkolenie KNS (Ośrodek w Warszawie) oraz OSSM Warszawa i 

OSSM Białystok. 

Szkolenie centralne KN U15-19 oraz Parabadmintona będzie 

kontynuowane.  

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


